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Tegevusaruanne

MEGALUUMEN OÜ    tegutseb    alates  1994.a.  Tegevusalaks  on  olnud  ja  on  praegu lampide ja
valgustite import ja hulgimüük Eesti turul.
Tähtsaimaks kaubamärgiks on olnud  OSRAM.      1.  juulil  2017  jagunes  OSRAM GmbH kaheks – Osram
GmbH ja Ledvance GmbH. Viimase omanikuks on nüüd üks Hiina investeerimisfond. Kõikide lampide  (mis
kasutavad siiski veel ka Osrami logo)   tootmine ja müük toimub nüüd LEDVANCE  GmbH nime all. Kauba
impordib Eestisse Soome firma Ledvance OY filiaal, mis on registreeritud Eestis. Seega langes selle kauba
osas ära vajadus deklareerida imporditud pakendite koguseid ja maksta jäätmekäsitlustasu valgustite eest.
OSRAM toodab endiselt auto- ja  teatrilampe ning  elektroonikat  valgustite  jaoks.

Teine tähtis kaubamärk on olnud LIVAL. Lival toodab tulvavalgusteid kaupluste ja näituste jaoks.  Praegu 
toodab  tehas  valgusteid  ainult  leedmoodulitel.    Seda tüüpivalgustite müük eeldab koostööd disainerite ja
sisekujundajatega, mis on olnud  suhteliselt edukas ja mistõttu on suurenenud Lival-  ja  OSRAM-valgustite
müük mitmesugustesse projektidesse. Seni Livali kaudu  tarnitud valgusti-siinid tellime ja saame nüüd otse
firmast NORDIC ALUMINIUM.

Süvenenud on koostöö  Soome  firmaga  AIRAM  Electric  OY.  2017.  aasta  jooksul ostsime  sealt 
hulgaliselt  leedlampe  ja  valgusteid.  Hinna  ja  kvaliteedi  suhe  nendel toodetel  on väga hea  Oleme 
sealt  ostnud  ka  laualampe,  taimelampe  ja taimevalgusteid,  ning pikendusjuhtmeid.

Koduvalgustitest  on  esindatud    ANETA ( Aneta Belysning AB, Rootsi).

Patareide kaubamärgiks on ANSMANN. Tarnijaks on Vallin Baltic AS.  

Pakendiseadusest  tulenevaid  kohustusi  (kogumine,  taaskasutamine,  aruandlus) täidab ETO ( MTÜ Eesti
Taaskasutusorganisatsioon) ja koostöö on sujunud. Veopakendi pappi ja kilet oleme ka ise kogunud.  MTÜ
EES - Ringlusesse  (  Eesti  Elektri-  ja Elektroonikaseadmete Ringlus MTÜ) deklareerime  ja maksame
maaletoodud  valgustite  eest. Valgusallikate  kogumine  ja taaskäsitlemine toimub SIA Ekogaisma Eesti OÜ
kaudu.

Megaluumen OÜ  äritegevus toimus ainult eurotsooni riikide vahel ja arveldused toimusid ka enamasti
eurodes. Seetõttu olid valuutariskid minimaalsed.
2019.a. töötas firmas 9 töötajat. Otseselt müügi- ja laotööga seotud inimeste palk oli sõltuvuses käibest.
Aasta jooksul on töötajatele makstud palkadeks 177 415 eurot, s. h. tegevjuhi  tasu,  mis  oli  2019.a.  14
416  eurot. Juhatuse liikmetele juhatuse töös osalemise eest töötasu ei ole makstud.

Koroonaviirus ja tekkinud ülemaailmne majanduskriis põhjustas ajutisi tarneraskusi ja nõudluse vähenemist.
Eriolukorra  ajal  töötasime vahetustega, hoidudes lähikontaktidest.

Ettevõtte edasine käekäik sõltub sellest, kuidas majutus-, toitlustus- ja laevandusfirmad  taastuvad
seisakust.  Vaatame tulevikku siiski optimistlikult, sest firmal puuduvad finantskohustused ja on olemas
käibevahendite reserv ning laovaru.

Mõningad finantssuhtarvud:

Käiberentaablus            2019.a  oli 9,33%          2018.a. 7,23%.
Käiberentaablus, puhaskasum/netokäive x 100, näitab müügikäibe iga euro tasuvust peale kõikide kulude
mahaarvamist. 

Omakapitali rentaablus  2019.a. oli 15,09%        2018.a. oli 10,90%.
Omakapitali rentaablus , ROE = puhaskasum/omakapital x 100, näitab osanike investeeringu tasuvust.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 960 372 1 001 298 2

Nõuded ja ettemaksed 273 231 222 816 3

Varud 358 604 388 951 4

Kokku käibevarad 1 592 207 1 613 065  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 5 750 5 750 3

Materiaalsed põhivarad 41 041 18 985 6, 7

Kokku põhivarad 46 791 24 735  

Kokku varad 1 638 998 1 637 800  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 133 777 62 979 5, 8

Kokku lühiajalised kohustised 133 777 62 979  

Kokku kohustised 133 777 62 979  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 876 2 876 10

Kohustuslik reservkapital 459 459  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 274 720 1 399 800  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 227 166 171 686  

Kokku omakapital 1 505 221 1 574 821  

Kokku kohustised ja omakapital 1 638 998 1 637 800  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Müügitulu 2 435 345 2 375 395 11

Muud äritulud 999 873  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 772 060 -1 717 525  

Mitmesugused tegevuskulud -118 634 -158 620 12

Tööjõukulud -241 277 -244 045 13, 15

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -11 547 -11 897 6

Muud ärikulud -2 -259  

Ärikasum (kahjum) 292 824 243 922  

Muud finantstulud ja -kulud 103 264  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 292 927 244 186  

Tulumaks -65 761 -72 500 14

Aruandeaasta kasum (kahjum) 227 166 171 686  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ  Megaluumen   raamatupidamise  aastaaruanne  on koostatud  kooskõlas Eesti finantsaruandluse standarditega, tegemist on

väikeettevõtja lühendatud aastaaruandega. Eesti finantsaruandluse standardid tuginevad rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus- ja aruandluse

põhimõtetele, mille põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seaduses ning mida täiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

OÜ  Megaluumen kasutab kasumiaruande skeemi nr.1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha  ekvivalendina  kajastatakse lühiajalisi  (kuni 3-kuulise tähtajaga soetatud )  kõrge  likviidsusega  investeeringuid,  mida  on võimalik 

konverteerida teadaoleva  summa  raha  vastu  ning mille puhul  puudub oluline  turuväärtuse muutuse risk,  s.h. kassas  ja  panga

 arvelduskontodel  olev raha, mille kasutamisel  ei esine olulisi piiranguid, kuni 3-kuulised deposiidid ja üleöödeposiidid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas  fikseeritud   tehingute kajastamisel  võetakse  aluseks  tehingu toimumise päeval ametlikult kehtivad Euroopa

Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad   ja kohustused  hinnatakse  bilansipäeva seisuga  ümber eurodesse

bilansipäeval ametlikult kehtiva Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel Ümberhindluse tulemusena saadud kursikasumid ja  -kahjumid

 kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes,  kusjuures   ärituludes  ja  -kuludes  kajastatakse  valuutakursi  kasumid  ja  kahjumid, mis

on seotud  tarnijate  ja  ostjate  arveldustega,   muud  valuutakursist  tulenevad  erinevused kajastatakse aga finantstuludes  ja  -kuludes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded  teiste osapoolte vastu,mida ettevõte ei ole  soetanud  edasimüügiks, kajastatakse soetusmaksumuses. Nõudeid käsitletakse

ühekaupa ning ebatõenäolisi nõudeid hinnatakse alla.   Kui nõude tagasisaamine  on  muutunud  lootusetuks,  siis  kantakse  need 

nõuded bilansist  maha.

Varud

Kaubavarud  võetakse arvele  soetusmaksumuses, mis koosneb  varude ostuhinnast, ostuga

kaasnevast  tollimaksust, muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega otseselt seotud  veokuludest, millest   on maha  arvatud

 hinnaalandid.  Varude   soetusmaksumuse kindlaks määramisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.Varud

hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas  soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus. Varude soetamisel

maksetingimustest   saadud   allahindlusi kajastatakse   aruandeperioodi   kulude   vähendina   ja  kajastatakse  real “ kaubad, toore ,materjal

ja teenused “  vähendina.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks  põhivaraks  loetakse varasid maksumusega  alates  1 000 eurost  ja kasuliku tööeaga  üle ühe  aasta.  Varad,  mille  kasulik 

 tööiga  on  üle  ühe  aasta,  kuid mille  soetusmaksumus  on  alla 1 000 euro,  kajastatakse  kuni  kasutusele  võtmiseni   

väheväärtusliku inventarina ( varudena ) ja  vara kasutusele  võtmise  hetkel   kantakse   100%-liselt kulusse. 

Materiaalne  põhivara  võetakse arvele tema  soetusmaksumuses,mis koosneb  ostuhinnast ja   otseselt  soetamisega  seotud kulutustest
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Edaspidi  kajastatakse  materiaalset  põhivara bilansis  tema  soetusmaksumuses,millest on maha arvatud  akumuleeritud  amortisatsioon ja

 võimalikud  väärtuse  langusest  tulenevad  allahindlused. Materiaalse  põhivara  amortiseerimisel   kasutatakse  lineaarse  amortisatsiooni  

meetodit. Amortisatsiooninorm  määratakse  igale  põhivara objektile  eraldi sõltuvalt selle  kasulikust tööeast.   

 

Immateriaalne põhivara kajastatakse bilansis siis, kui vara on ettevõtte poolt kontrollitav,tema  kasutamisest saadakse tulevikus

majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus  on usaldusväärselt   mõõdetav.Omandatud immateriaalne  põhivara  võetakse arvele 

tema soetusmaksumuses, mis koosneb  ostuhinnast ja otseselt  soetamisega seotud kulutustest.. Arvele võtmise järel kajastatakse

immateriaalset vara selle soetusmaksumuses,millest on maha  arvatud  akumuleeritud  kulum ja võimalikud  väärtuse  langusest  tulenevad

allahindlused.  Immateriaalset põhivara amortiseeritakse  lineaarsel meetodil, lähtudes  vara eeldatavast kasulikust elueast. 

Amortisatsiooninormid  aastas  on  immateriaalse  põhivara  gruppidele  järgmised: 

• Tarkvara -  25% 

Immateriaalse  varana  kajastatakse  ostetud  arvutitarkvara,  mis  ei  ole  seonduva  riistvara  lahutamatu  osa. Arvutitarkvara kulud

amortiseeritakse hinnangulise kasuliku eluea jooksul, mille pikkus on  kuni 4 aastat.  Arvutitarkvara  jooksva  hooldusega seotud kulud

 kajastatakse  kasumiaruandes kuludena. 

 

 

 

Rendid

Kapitalirendina   kajastatakse   selliseid   renditehinguid ,  mille  puhul  kõik  olulised  vara omandiga  seonduvad  riskid   ja hüved kanduvad üle

 rentnikule.  Kõiki  ülejäänud  renditehinguid  kajastatakse  kasutusrendina. Kapitalirendi  tingimustel soetatud vara kajastatakse rentniku 

bilansis  miinimumrendimaksete  nüüdisväärtuses.Kapitalirendi  tingimustel  soetatud  varade amortisatsiooni-perioodiks   on  vara 

kasulik tööiga või rendiperiood, olenevalt sellest, mis on lühem.

Kapitalirendi   tingimustel   müüdud   vara   kajastatakse   rendileandja  bilansis  nõudena kapitalirenti    tehtud    netoinvesteeringu   summas.  

Kasutusrendi puhul kajastab renditavat vara  oma bilansis rendileandja.

Kasutusrendi   maksed    kajastatakse   rendiperioodi   jooksul   lineaarselt   rendileandja poolt tuluna  ning  rentniku  poolt kuluna.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Bilansis   kajastatakse   eraldis,  juhul  kui  ettevõttel  lasub  enne bilansi-  päeva  toimunud kohustavast  sündmusest  tulenevalt  juriidiline  või 

tegevusest  tingitud  kohustus,  mille realiseerumine  on tõenäoline  ja  mille  kohustuse summat on võimalik  mõõta. Eraldiste hindamisel

on lähtutud  juhatuse  hinnangutest, kogemustest ja vajadusel ka sõltumatute ekspertide  hinnangutest  ning need  kajastatakse bilansis

summas,  mis on  bilasnsipäeva seisuga  vajalikud  eraldisega  seotud  kohustuste rahuldamiseks.Lubadused, garantiid  ja muud  kohustused,

mis  teatud  tingimustel  võivad  tulevikus muutuda kohustuseks, kuid

mille  realiseerumise  tõenäosus  on ettevõtte  juhtkonna hinnangul alla 50%, on avalikustatud potentsiaalsete  kohustustena  aastaaruande

 lisades.

Tulud

Tulu  kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Kaupade müügist tulenevat   tulu kajastatakse  siis,  kui kõik  olulised 

omandiga  seotud  riskid  on  läinud  üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav.Tulu mõõdetakse  saadud

ja saadaoleva tasu  õiglases väärtuses  võttes arvesse  lepingus ette  nähtud  hinnavähendusi  ja  rabatte.  Tulu  teenuste  müügist  kajastatakse

 teenuse osutamisel.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse 

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna 

korrigeerimistelt.  

Alates 1.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Dividendide 

väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui 

dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. 

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. 

Alates  2019.a. on    võimalik  et  väljamakstavatele  dividendidele  rakendub osaliselt  soodusmäär  14/86. 

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste 

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, 

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi
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dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades. 

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Lisades avalikustatakse pärast aruande kuupäeva toimunud olulised sündmused ja nende võimalik mõju järgmiste perioodide finantsnäitajatele.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Sularaha kassas 4 614 6 923

Raha arvelduskontol 955 758 994 375

Kokku raha 960 372 1 001 298
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 266 692 266 692

Ostjatelt

laekumata arved
269 453 269 453

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-2 761 -2 761

Muud nõuded 261 261

Viitlaekumised 261 261

Ettemaksed 12 028 6 278 5 750

Tulevaste

perioodide kulud
6 278 6 278

Muud makstud

ettemaksed
5 750 5 750

Kokku nõuded ja

ettemaksed
278 981 273 231 5 750

 

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 219 056 219 056

Ostjatelt

laekumata arved
224 925 224 925

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-5 869 -5 869

Muud nõuded 476 476

Viitlaekumised 476 476

Ettemaksed 9 034 3 284 5 750

Tulevaste

perioodide kulud
3 284 3 284

Muud makstud

ettemaksed
5 750 5 750

Kokku nõuded ja

ettemaksed
228 566 222 816 5 750

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Müügiks ostetud kaubad 358 588 385 438

Ettemaksed varude eest 16 16

Ettemaksed tarnijatele 16 16

Kaubad teel 0 3 497

Kokku varud 358 604 388 951
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 16 860 5 677

Üksikisiku tulumaks 7 649 7 523

Erisoodustuse tulumaks 5 123 122

Sotsiaalmaks 13 088 12 881

Kohustuslik kogumispension 446 448

Töötuskindlustusmaksed 669 665

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 43 835 27 316

Maksuvõlad sisaldavad ka 2019.a. detsembri töötasude makse, mille  maksetähtaeg  on  2020.a. veebruar.

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2017  

Soetusmaksumus 137 621 10 795 148 416 3 009 151 425

Akumuleeritud kulum -104 213 -9 312 -113 525 -3 009 -116 534

Jääkmaksumus 33 408 1 483 34 891 0 34 891

  

Amortisatsioonikulu -10 985 -912 -11 897 0 -11 897

Müügid (jääkmaksumuses) -4 009 0 -4 009 0 -4 009

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 126 163 10 795 136 958 3 009 139 967

Akumuleeritud kulum -107 749 -10 224 -117 973 -3 009 -120 982

Jääkmaksumus 18 414 571 18 985 0 18 985

  

Ostud ja parendused 30 716 2 887 33 603 0 33 603

Amortisatsioonikulu -10 374 -1 173 -11 547 0 -11 547

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 131 219 13 682 144 901 3 009 147 910

Akumuleeritud kulum -92 463 -11 397 -103 860 -3 009 -106 869

Jääkmaksumus 38 756 2 285 41 041 0 41 041

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas
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 2019 2018

Masinad ja seadmed 1 000 3 750

Transpordivahendid 1 000 3 750

Kokku 1 000 3 750

Lisa 7 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

31.12.2017  

Soetusmaksumus 1 360 1 360

Akumuleeritud kulum -1 360 -1 360

Jääkmaksumus 0 0

  

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 1 360 1 360

Akumuleeritud kulum -1 360 -1 360

Jääkmaksumus 0 0

  

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 1 360 1 360

Akumuleeritud kulum -1 360 -1 360

Jääkmaksumus 0 0
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 69 866 69 866  

Võlad töövõtjatele 19 246 19 246  

Maksuvõlad 43 835 43 835 5

Saadud ettemaksed 830 830  

Kokku võlad ja ettemaksed 133 777 133 777  

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 17 381 17 381  

Võlad töövõtjatele 18 209 18 209  

Maksuvõlad 27 316 27 316 5

Saadud ettemaksed 73 73  

Muud saadud ettemaksed 73 73  

Kokku võlad ja ettemaksed 62 979 62 979  

Lisa 9 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 1 215 155 1 263 933

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 286 731 307 553

Kokku tingimuslikud kohustised 1 501 886 1 571 486

Võimalike dividendide tulumaksukohustuse arvutamisel on arvestatud, et 2020. aastal on soodusmääraga 14/86 võimalik välja

maksta netodividende summas 195 589 eurot.

Megaluumen OÜ annab müüdud toodetele üheaastase garantii, kuid sellise garantii annab ka valmistaja tehas. Selle aja jooksul

parandatakse või vahetatakse välja praakkaup.

Elektrilampidele(valgusallikatele)kehtib garantii ainult juhtudel,kui lamp ei ole töökorras juba müügi hetkel või kui selles ilmneb tootjapoolne viga.

2019.a.võttis Megaluumen OÜ garantiikorras tagasi kaupa väärtuses 5 395 eurot, millest tarnijate poolt hüvitati 5 291 eurot.

Bilanss garantiikohustust ei kajasta.

Lisa 10 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Osakapital 2 876 2 876

Osade arv (tk) 2 2
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Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Läti 990 2 606

Eesti 2 434 355 2 371 819

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 0 970

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 2 435 345 2 375 395

Kokku müügitulu 2 435 345 2 375 395

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Valgustite hulgimüük 2 435 345 2 375 395

Kokku müügitulu 2 435 345 2 375 395

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2019 2018

Üür ja rent 57 504 47 993

Energia 18 740 18 996

Elektrienergia 1 877 3 892

Soojusenergia 3 970 1 801

Kütus 12 893 13 303

Mitmesugused bürookulud 736 566

Lähetuskulud 412 5 134

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest -1 730 2 305

Reklaamikulud 3 486 4 487

Sidekulud 3 235 2 967

Telefonikulu 1 702 1 661

Kindlustus 3 245 3 269

Pangateenus 2 001 1 861

Majanduskulud 29 127 30 916

Vesi 176 291

Kingitused ja annetused 0 500

Remondikulud 0 37 674

Kokku mitmesugused tegevuskulud 118 634 158 620
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Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu 177 415 179 484

Sotsiaalmaksud 62 392 63 091

Muud 1 470 1 470

Kokku tööjõukulud 241 277 244 045

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 9 9

Lisa 14 Tulumaks
(eurodes)

Tulumaksukulu komponendid 2019 2018

Maksustatav summa Tulumaks Maksustatav summa Tulumaks

Väljakuulutatud dividendid 296 767 65 761 290 000 72 500

Kokku 296 767 65 761 290 000 72 500

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2019 2018

Arvestatud tasu 28 938 28 942

Lisa 16 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Koroonaviirus ja selle ülemaailmsest levikust tekkinud majanduskriis hakkas ettevõtte majandustegevust mõjutama kohe kui viirus

jõudis Euroopasse. Tekkisid tarneraskused, sest Hiinas peatati kohati tootmine ja Ledvance Euroopa ladu suleti desinfitseerimiseks. See

põhjustas ligi 3-nädalase tarnepausi. Eriolukord Eestis põhjustas hotellide, restoranide ning elektri- ja hooldusfirmade töö kohatist peatamist

ja seega meie toodete nõudluse  vähenemist. Tarned meie põhilistelt ostupartneritelt taastusid siiski kiiresti ja praeguseks esineb raskusi

ainult mõne üksiku toote osas. Vaatamata mõningale käibe langusele, lõpetasime  2020.a aprillikuu siiski kasumiga. 

Nii meie kui ka paljud meie kliendid  jätkasid  eriolukorra ajal  oma tavapärast tööd. Küll piirasime isikutevahelisi kontakte ja

töötasime vahetustega. Pärast eriolukorra lõppu on märgata pöördumist  tavalise töörütmi juurde. Isegi hotellid ja laevafirmad on leidnud

vahendeid hooldus- ja remonditööks. Moderniseerimist jätkavad kaubandusketid.

Megaluumen OÜ-l ei ole finantskohustusi (võlgu) , küll aga reserve ja suhteliselt suur laovaru . Ja kuna tarned toimivad normaalselt, siis ei

ole majandusnäitajate drastilist halvenemist ette näha. Et töötajate palgad sõltuvad osaliselt käibest, siis põhipalga vähendamine ei ole plaanis.

Lähtudes  ülaltoodust   on  ettevõtte    juhtkond  kindel  et ettevõte  saab  kriisi mõjudega  hakkama  ning  see  ei  ohusta  ettevõtte  tegevuse

 jätkuvust.  



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 20.05.2020

Osaühing MEGALUUMEN (registrikood: 10237648) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KALEV KÄÄRAMEES Juhatuse liige 20.05.2020



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Osaühing MEGALUUMEN osanikele

Oleme üle vaadanud Osaühing MEGALUUMEN raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2019, nimetatud kuupäeval

lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet ja raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete

kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud). ISRE (Eesti) 2400 (muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me

oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud

kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Osaühing MEGALUUMEN finantsseisundit seisuga 31.12.2019 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta

finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga .

/digitaalselt allkirjastatud/

Virge Haiba

Vandeaudiitori number 142

Haiba Audit Osaühing

Audiitorettevõtja tegevusloa number 42

Telliskivi tn 8, Tallinn, Harju maakond, 10611

20.05.2020



Audiitorite digitaalallkirjad
Osaühing MEGALUUMEN (registrikood: 10237648) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

VIRGE HAIBA Vandeaudiitor 20.05.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 274 720

Aruandeaasta kasum (kahjum) 227 166

Kokku 1 501 886

Jaotamine  

Dividendideks 303 691

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 198 195

Kokku 1 501 886

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 274 720

Aruandeaasta kasum (kahjum) 227 166

Kokku 1 501 886

Jaotamine  

Dividendideks 303 691

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 198 195

Kokku 1 501 886



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mööbli, vaipade ja valgustite hulgimüük 46471 2435345 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Robert Türi 35412300297
Tallinn, Harju

maakond, Eesti

1438 EUR

(Lihtomand)

Kalev Kääramees 34803120211
Tallinn, Harju

maakond, Eesti

1438 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6703688

Mobiiltelefon +372 5094935

E-posti aadress info@megaluumen.ee

Veebilehe aadress www.megaluumen.ee


